
  

UCHWAŁA NR XVII/112/25 

RADY MIASTA SEJNY 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r., poz. 1153) w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 87) i art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 

1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2393) Rada Miasta Sejny, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/173/17 Rady Miasta Sejny z dnia 1 marca 2017 r. w sprawie połączenia 

samorządowych instytucji kultury (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r., poz. 955) zmienionej uchwałą  

Nr XLVII/261/17 Rady Miasta Sejny z dnia 31 października 2017 r. w sprawie zmiany statutu Biblioteki 

Publicznej w Sejnach (Dz. Urz. Woj. Podl z 2017 r., poz. 4091), dokonuje się następujących zmian: 

1) § 4 uchwały Nr XXXVIII/173/17 Rady Miasta Sejny z dnia 1 marca 2017 r. w sprawie połączenia 

samorządowych instytucji kultury otrzymuje brzmienie:  

„Siedziba Biblioteki Publicznej w Sejnach znajduje się w Sejnach przy ul. 1 Maja 17”, 

2) w § 4 ust. 1 załącznika do Uchwały Nr XXXVIII/173/17 Rady Miasta Sejny z dnia 1 marca 2017 r. 

w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury otrzymuje brzmienie:  

„1. Siedzibą Biblioteki Publicznej w Sejnach jest budynek położony przy ul. 1 Maja 17,  

16- 500 Sejny”, 

3) po § 9 załącznika do Uchwały Nr XXXVIII/173/17 Rady Miasta Sejny z dnia 1 marca 2017 r. w sprawie 

połączenia samorządowych instytucji kultury dodaje się § 9a w brzmieniu:  

„9a. Biblioteka Publiczna w Sejnach może prowadzić działania związane z działalnością statutową 

mające na celu uzyskanie dochodów z: 

a) działalności reklamowo - promocyjnej, 

b) działalności wydawniczej, 

c) pośrednictwa w zakresie promocji, reklamy, wydawnictw, 

d) pośrednictwa w zakresie turystki”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Sejny 

Sylwester Jasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 3921


		2025-09-30T12:03:51+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




